Министерство образования и науки Республики Татарстан

Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение

«Бугульминский строительно-технический колледж»
(ГАПОУ «БСТК»)

ПРИКАЗ
(7/ №

о назначении исполняющего обязанности руководителя
ресурсного учебно-методического центра

Во исполнение приказа МО и Н РТ от 13.05.2019 № под-787/1
«О присвоении статуса ресурсного учебно-методического центра по
созданию условий для получения среднего профессионального образования
людьми с ограниченными возможностями здоровья посредством разработки
нормативно-методической базы и поддержки инициативных проектов
государственному автономному профессиональному образовательному
учреждению «Бугульминский строительно-технический колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Максимову Наталью Николаевну, мастера
производственного обучения, таб. № 2170, исполняющим обязанности
руководителя ресурсного учебно-методического центра структурного
подразделения Государственного автономного профессионального
образовательного учреждения «Бугульминский строительно-технический
колледж» с 01.06.2019г.

Директор А.С. Маслов